The Abraham Arbesfeld
Kollel Yom Rishon

Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

*Shiurim for
the Seder
Night*

Rabbi Mordechai Willig
ראש חדש ניסן תשס"ח • April 6, 2008

(1) שלחן ערוך – או"ח (תפוא:א)

שיעור כזית, יש אומרים דהוי כחצי ביצה. הגה: ויאכלנו ביחד ולא מעט מעט; ובירקות צריך למעך חלל האויר שבין הירק, ולשער שיעור הכזית בירקות עצמן ולא באויר שביניהם.

(2) מאירי – מס' עירובין (פג.)

כל ששיערנו בסוגיא זו כביצה, פירושו כביצה וקליפתה, חוץ מטומאת אוכלין ששיעורה בביצה בלא קליפתה.